
  

Zarządzenie nr  67/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Chełmna, którego tekst jednolity ustalony został 

zarządzeniem nr 132/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 września 2022 r. w § 20 dodaje się 

pkt 9 w brzmieniu:  

„9) w zakresie wydawania biuletynu samorządowego „Chełmno. Miasto bliżej Ciebie”: 

a) planowanie każdego wydania biuletynu, 

b) koordynacja pracy zespołu redakcyjnego oraz podmiotów współpracujących przy 

realizacji materiałów, 

c) czuwanie nad terminowością ukazywania się biuletynu, 

d) przygotowywanie materiałów prasowych, 

e) nadzór nad merytoryczną treścią materiałów publikowanych w biuletynie, 

f) czuwanie nad poprawnością tekstów (korekta), 

g) czuwanie nad składem biuletynu, 

h) przekazywanie zamkniętych materiałów do druku, 

i) organizacja kolportażu” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 


